1. Ces faits se sont passés en Maurétanie Césarienne ; domos 
signifie vraisemblablement les lieux de culte et les édifices annexes, 
détruits ici, alors qu'ils étaient le plus souvent confisqués ailleurs 
(cf. supra, I, 133, L 162-163). 

2. Cf. infra, I, 210: les deux évêques de cette localité de Maurétanie 
Césarienne étaient pareillement retenus par la maladie à Carthage. 
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licos habemus. >> Valentinianus diaconus dixit : «Non 
habemus. >> 

Et recitauit : << Helpidius episcopus plebis Aquensis, 
cor am uiro clarissimo tribu no et nota rio Marcellino, 

60 suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Quo 
recitato, idem dixit : << E diuerso mih.i est Repara tus 
episcopus. >> Et accedente Reparata episcopo, idem dixit : 
<< Ipse est, agnosco illum. >> 

Et recitauit : <<Victor episcopus plebis Malianensis, 
65 coram uiro clarissimo tribune et notario Marcellino, 

suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. » Quo 
recitato, idem dixit : << E diuerso mihi est Nestorius.>> 
Et accedente Nestorio <episcopo>, idem dixit: << Agnosco 
illum. >> 

70 Et recitauit : « Ego Restitutus episcopus petitus a 
Victore episcopo Mamillensi, coram uiro clarissimo tribuno 
et notarie Marcellino, subscripsi eum suprascripta mihi 
mandasse. >> Quo recitato, idem dixit : << E diuerso est 
Serenianus. >> Et accedente Sereniano <episcopo>, idem 

75 dixit : << Agnosco illum. >> 
Et recitauit : <<Victor episcopus plebis Tabaicaricnsis, 

coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. l> Quo 

PL,ll, recitato, idem dixit : << E diuerso est Marcianus. >> Et acce-
1314 dente Marciano cpiscopo, idem dixit : << Agnosco illmn. >> 

SI Et rccitauit : <<Victor episcopus plebis Timicitanae, 
coram uiro clarissimo tribuno et notarie Marcellino, 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Quo 
recitato, idem dixit : << Habeo Optatum e diuerso. >> Et 

85 accedente Optato <episcopo >, idem dixit : « Ipse est. » 

Cf. Avo., Breu. conl., I, XII. 
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que nous avons sont catholiques.>> Le diacre Valentinianus 
dit : <<Nous n'avons personnc 1 . >> 

Et ill ut:<< Helpidius, évêque de la communauté d' Aquae, 
par-devant le clarissime tribun et notaire Marcellinus, j'ai 
donné mandat dans les termes susdits et j'ai souscrit à 
Carthage. >> Lecture faite, le susnommé dit : << Du côté 
adverse, j'ai l'évêque Reparatus. >>Et, s'avançant, l'évêque 
Repara tus dit : <<C'est bien lui, je le reconnais.>>